

Årsredovisning för  
**Relationella AB**

559347-8976

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Henry Johansson  
Styrelseledamot

2025-08-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Relationella AB, 559347-8976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver Terapiverksamhet, undervisning och utveckning samt service inom mark och trädgård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent under de senaste två åren, på grund av en större uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	236 523	106 219	4 080
Resultat efter finansiella poster	125 046	3 342	-13 922
Soliditet %	125,4	24,1	62,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-13 922	2 619
Balanseras i ny räkning		2 619	-2 619
Årets resultat			102 158
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-11 303</b>	<b>102 158</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 303
Årets resultat	102 158
<b>Summa</b>	<b>90 855</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	90 855
<b>Summa</b>	<b>90 855</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		236 523	106 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>236 523</b>	<b>106 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 317	-15 052
Övriga externa kostnader		-73 042	-79 105
Personalkostnader		-15 132	-8 657
Övriga rörelsekostnader		-5	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 496</b>	<b>-102 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 027</b>	<b>3 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 046</b>	<b>3 342</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 046</b>	<b>3 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 888	-723
<b>Årets resultat</b>		<b>102 158</b>	<b>2 619</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 250	2 500
Övriga fordringar		8	1 152
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 258</b>	<b>3 652</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		81 112	53 086
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 112</b>	<b>53 086</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 370</b>	<b>56 738</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 370</b>	<b>56 738</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 303	-13 922
Årets resultat		102 158	2 619
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 855</b>	<b>-11 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 855</b>	<b>13 697</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 261	1 875
Skatteskulder		23 611	723
Övriga skulder		41 643	35 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 515</b>	<b>43 041</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 370</b>	<b>56 738</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

